РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

№  22

«О внесении изменений в решение  Собрания депутатов                                  Зеленовского сельского поселения № 35 от 24.12.2013 года                                                                                   «Об утверждении печатного средства массовой информации Зеленовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области»

Принято

Собранием депутатов                                                          30.01.2017 года

В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Зеленовского  сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

Внести в решение Собрания депутатов Зеленовского сельского

поселения от.12.2013 г. № 35  «Об утверждении печатного средства массовой информации Зеленовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области» следующие изменения:

1.  приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению:

                                                                                                     Приложение № 2 к Решению

Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области

                                                                               от 30.12.2017г № 00
СОСТАВ РЕДКОЛЛЕГИИ

печатного средства массовой информации

органов местного самоуправления

Зеленовского сельского поселения

Тарасовского района Ростовской области

«Информационный вестник Зеленовского сельского поселения»

 1. Обухова Татьяна Ивановна - редактор – Глава Администрации Зеленовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области

           2. Трегубенко Ольга Михайловна – член редколлегии – заведующий сектором экономики и финансов  Администрации Зеленовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области

 3. Родионов Михаил Петрович – член редколлегии – депутат Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области.

2. Решение вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию и распространяется на правоотношения возникшие с 01.11.2016 года
Глава Зеленовского сельского поселения                                 М.П.Родионов